PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX477 - DX4 Felpa Hi-Vis con collo a

imbuto e chiusura a zip
Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

La felpa DX4 Hi-Vis con collo a imbuto e chiusura a zip € innovativa e
tecnica, con un tessuto in pile che offre un calore extra e un nastro
segmentato HiVisTex Pro per un movimento senza limitazioni. Due tasche
con cerniera sul petto e sul lato offrono molto spazio di archiviazione
sicuro. La zip intera sul davanti ha un tiretto di gomma per una presa facile
e il cappuccio regolabile fornisce una vestibilita aderente. Una soluzione
contemporanea per il lavoratore moderno.

I

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio0 che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M)

EN ISO 20471 Classe 3 (Size L upwards)
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- 100% poliestere elasticizzato meccanico accoppiato al 100% pile di

poliestere

- Tasche sul petto con zip

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
- 4 tasche ampie

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Certificato EN ISO 20471 dopo 25 lavaggi

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)

- *Design registrato alla Comunita Europea
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX477 - DX4 Felpa Hi-Vis con collo a imbuto e chiusura a zip
Codice doganale: 6110301000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/25781-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
DX4770BR4XL
DX4770BR5XL
DX4770BRL
DX4770BRM
DX4770BRS
DX4770BRXL
DX4770BRXXL
DX4770BRXXXL

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghezza

60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezza
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

40.0
40.0
37.0
37.0
37.0
40.0
40.0
40.0

1.2130
1.2870
0.9790
0.9420
0.8780
1.0400
1.1060
1.1730

Cubico (m®) EAN13 DUN14
0.0960
0.0960
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
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