

## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### DX477 - DX4 Felpa Hi-Vis con collo a imbuto e chiusura a zip

**Collezione:** DX4

**Gamma:** Alta visibilità

**Cartone esterno:** 12

#### Informazioni prodotto

La felpa DX4 Hi-Vis con collo a imbuto e chiusura a zip è innovativa e tecnica, con un tessuto in pile che offre un calore extra e un nastro segmentato HiVisTex Pro per un movimento senza limitazioni. Due tasche con cerniera sul petto e sul lato offrono molto spazio di archiviazione sicuro. La zip intera sul davanti ha un tiro di gomma per una presa facile e il cappuccio regolabile fornisce una vestibilità aderente. Una soluzione contemporanea per il lavoratore moderno.

#### DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi lo indossa la massima funzionalità e stile. La gamma DX4™ combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

#### Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M)

EN ISO 20471 Classe 3 (Size L upwards)

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

#### Caratteristiche

- 100% poliestere elasticizzato meccanico accoppiato al 100% pile di poliestere
- Tasche sul petto con zip
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità
- 4 tasche ampie
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 dopo 25 lavaggi
- Certificato CE
- Marcato UKCA
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- \*Design registrato alla Comunità Europea



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### **DX477 - DX4 Felpa Hi-Vis con collo a imbuto e chiusura a zip** **Codice doganale: 6110301000**

#### **Laboratorio**

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)  
Bracetown Business Park  
D15 YN2P, Ireland  
Certificato numero: 2777/25781-01/E00-00

---

#### **Istruzioni lavaggio**



---

#### **DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE**

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m <sup>3</sup> )	EAN13	DUN14
DX477OBR4XL	Arancione/Nero	60.0	40.0	40.0	1.2130	0.0960		
DX477OBR5XL	Arancione/Nero	60.0	40.0	40.0	1.2870	0.0960		
DX477OBRL	Arancione/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9790	0.0888		
DX477OBRM	Arancione/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9420	0.0888		
DX477OBRS	Arancione/Nero	60.0	40.0	37.0	0.8780	0.0888		
DX477OBRXL	Arancione/Nero	60.0	40.0	40.0	1.0400	0.0960		
DX477OBRXXL	Arancione/Nero	60.0	40.0	40.0	1.1060	0.0960		
DX477OBRXXXL	Arancione/Nero	60.0	40.0	40.0	1.1730	0.0960		

